Администрация Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №76»
Ленинского района города Саратова

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
 «30» сентября  2013 года                                                         № 378

Об итогах проведения недели

музыкального творчества,

изобразительного искусства и

технологии

В соответствии с планом методической работы школы и в целях активизации

познавательной деятельности учащихся; воспитания нравственно-эстетического

отношения к миру; содействия развитию творческих способностей и художественного

мышления, выявления талантливых учащихся; формирования ответственности за

порученное дело с 30 по 5 октября была организована и проведена «Неделя музыкального

творчества, изобразительного искусства, технологии».

В рамках недели были проведены мероприятия:

1. 1 октября – концерт, посвященный Международному дню музыки и Дню учителя

(учитель музыки Романова И.В.)

2. выставка поделок из природного материала «Природа и фантазия» (общешкольная

выставка);

3. конкурс рисунков «Весёлые нотки» для 1-2 классов (учителя начальных классов),

4. конкурс рисунков «Осенний калейдоскоп» для 3-7 классов (учителя начальных

классов, учитель изобразительного искусства Романова И.В.)

Виртуальные выставки рисунков и фотоотчет концерта размещены на школьном

сайте в разделе «Школьные будни».

На основании справки об итогах проведения недели музыкального творчества,

изобразительного искусства, технологии, представленной председателем МО учителей

спортивно-творческого цикла

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность учителю музыки и изобразительного искусства

Романовой И.В., всем учителям начальных классов за организацию и проведение

мероприятий в рамках недели музыкального творчества, изобразительного

искусства, технологии, за проявленное творчество и инициативу.

2. Наградить учащихся за победу в конкурсных мероприятиях согласно

представленным протоколам (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МОУ «СОШ № 76»                                                       И.А.Вехова

Приложение

Итоги конкурса рисунков

«Осенний калейдоскоп»

Жюри в составе:

Романова И.В. – учитель музыки и изобразительного искусства;

Мирошина Н.Г. – учитель начальных классов

Фабер И.А. –  учитель начальных классов;

Максимова Е.Ю. – учитель начальных классов;

Акаёмова О.В. – учитель начальных классов;

Аникина Г.А – учитель русского и литературы;

Петрова И.А. – учитель начальных классов

Богомолова Ю.А. - учитель начальных классов

Лауреаты:

Кудан Кристина 3А

Васильева Екатерина 4Б

Усова Аня 3А

Граорская Эвелина 3В

Суименко Н. 3В

Сосницкий В. 3В

Дубаносова Саша 4Б

Новичкова Кристина 3А

2 класс

1 место

Зубатов 2 А

3 классы

1 место

Усова Аня 3 А

Иманбаева Ангелина 3 Б

Кривова Настя 3 В

Николайчук Виктория 3 А

2 место

Бокижонова Надя 3 Б

Зеленецкий Никита 3 Б

Зеленецкий Илия 3 Б

3 место

Артемьев Артём 3 Б

Шлипакова Настя 3 В

Тюрина Алёна 3 В

4 классы

1 место

Шилов Вова 4 А

Токарев Д. 4 А

Васильева Александрам 4 В

Панин Н. 4 Б

Минаев А. 4 Б

Апиян Софья 4 А

Дёмина Л. 4 Б.

Киреева Таня 4 Б

Хохотова Катя 4 Б

Юсифова Н 4 Б

2 место

Плаксин Саша  4 А

Чванова Настя 4 А

Прошкин Дима 4 Б

Зотова Вероника 4 В

Минаев А. 4 Б

Голан Н. 4 А

3 место

Магомедова Алина 4 Б

Курбатов Д. 4 Б

Вдовин Данил 4 А

Михайлов М 4 Б

Кузнецова Д. 4 Б

Михеева Василина 4 А

Столярова вика 4 А

Каневская Анна 4 А

5 классы

1 место

Кистаева Ирина 5 А

Кривошеева Екатерина 5 А

2 место

Мещёркин Сергей 5 А

3 место

Кривошеева Катя 5 А

Поощрительный приз:

Грамота за активное участие в конкурсе «Осенний калейдоскоп» 3 «а» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «Осенний калейдоскоп» 3 «б» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «Осенний калейдоскоп» 3 «в» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «Осенний калейдоскоп» 4 «а» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «Осенний калейдоскоп» 4 «б» классу.

Итоги конкурса рисунков

«ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ»

Жюри в составе:

Романова И.В. - учитель музыки и изобразительного искусства;

Белокудрина О.Н. – учитель начальных классов;

Богданова О.В. – учитель начальных классов;

Пальчикова М.К.- учитель начальных классов;

Сасова Н.В. – учитель начальных классов;

Магомедова Р.Х. – учитель начальных классов;

Живайкина М.А. - учитель начальных классов;

Лауреаты

Мочалова Валерия 1 В

Ксения Бандалет 2 Б

Щукин Андрей 2 Б

Ямнова Арина 2 Б

1 классы

1 место

Ахмедов Ромал 1 А

Заговенкова Ксения 1 В

Кувшинов Дмитрий  1 В

Тавторкина Алёна 1 Б

Вехов никита 1 Б

Архипова Майя 1 Б

Максимов Герман 1 Б

Решетникова Настя 1 Б

Михеева Просковья 1 Б

Позднов Егор 1 Б

Любаева Виктория 1 Б

Фарзалиева Карина 1 Б

Заньков Александр 1 А

Луковихина Мария 1 А

 Колесникова Екатерина 1 А

Тарасенко Роман 1 А

2 место

Джумагалиева Диляра 1 Б

Кутырёва Дарья 1 А

3 место

Босенко Дарья 1 А

 Васина Ксения 1 В

Московцева Ангелина  1 В

Ахмадеев Тимофей 1 Б

Дудникова Мария 1 Б

Лазарев Артём 1 Б

2 классы

1 место

Лелеков Н. 2 Б

Сергеева Настя 2 Б

Илюшин Олег 2 В

Александров Рома 2 В

Петрова Дарья   2 Б

Штрикер Анна 2 Б

Патласов Иван 2 Б

Бахтеев Амир 2 Б

Ямнова  Арина 2 Б

Фоменко никита 2 Б

2 место

Аполонова Юля 2 А

Косьян Даша 2 Б

Кузьмина Виктория 2 Б

Багурина Алина 2 Б

3 место

Авамесов Давит 2 В

Мамунц Сюзанна 2 В

Чижов Д. 2 В

Тульский Никита 2 В

Фохт Михаил 2 Б

http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233733&student=1000004481789
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233735&student=1000004485713
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233734&student=1000004437867
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233734&student=1000004436790
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233734&student=1000004437887
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233733&student=1000004482339
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233733&student=1000004482442
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233733&student=1000004482498
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233734&student=1000004436345
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233733&student=1000004482367
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233735&student=1000004485851
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233734&student=1000004435763
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233734&student=1000004436437
http://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=21459&group=1233734&student=1000004436629

Поощрительный приз:

Грамота за активное участие в конкурсе «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ» 1 «б» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ» 1 «а» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ» 1 «в» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ» 2 «б» классу.

Грамота за активное участие в конкурсе «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ» 2 «в» классу.